2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
  О внесении изменений  в решение Думы Анучинского муниципального округа Приморского края от 30.09.2020 № 105-НПА «О структуре администрации  Анучинского  муниципального  округа» (ред. от 26.01.2022 № 277-НПА, от 25.10.2023 № 479-НПА)
                                                                        Принято  Думой

                                                                Анучинского  муниципального

                                                          округа  29 ноября 2023года

 В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Анучинского муниципального округа:

         1. Внести в «Структуру  администрации   Анучинского  муниципального  округа» (Приложение №1), утвержденную решением Думы Анучинского муниципального округа Приморского края от 30.09.2020 № 105-НПА » (ред. от 26.01.2022 № 277-НПА, от 25.10.2023 № 479-НПА) следующие  изменения, изложив  её в новой редакции (приложение 1).
      2. Настоящее   решение опубликовать в средствах массовой информации.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации Анучинского

муниципального  округа                                                                       А.Я. Янчук

c. Анучино

29  ноября 2023 года

№ 499-НПА